
Positions-Nr. Benutzer -Rechte

Auszug-Daten: A20151221 Willi Vertrauensperson

Konto-Nr.: 5 247 900 Bankleitzahl: 508 900 00

vom
valuta

Zahler
Verwendungszweck

Betrag
Beleg-Nr.

21.12.2015 √
21.12.2015

Ute Loh
01.820,01.762,01.704,01.656 ,2.021,0.344,0.343

39,87
R01762

21.12.2015 √
21.12.2015

Ute Loh
1. Zahlungs-Splitting von gesamt = 320,97

39,87
R01820

21.12.2015 √
21.12.2015

Ute Loh
2. Zahlungs-Splitting von gesamt = 320,97

39,87
R01999

21.12.2015 √
21.12.2015

Ute Loh
3. Zahlungs-Splitting von gesamt = 320,97

39,87
R02021

21.12.2015  

21.12.2015   
Ute Loh
4. Zahlungs-Splitting-REST von gesamt = 320,97

161,49

320,97

TimeOut: 59:49
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Elfengrund
Textfeld
Überzahlung, muss erstattet werden.




