

Auszug-Daten:	Positions-Nr.	Benutzer	-Rechte
	Konto-Nr.:	Bankleitzahl:	
Auszug-Daten:	A20151221	Willi	Vertrauensperson
	5 247 900	508 900 00	
vom	Zahler		Betrag
valuta	Verwendungszweck		Beleg-Nr.
21.12.2015 ✓	Ute Loh		39,87
21.12.2015	01.820,01.762,01.704,01.656 ,2.021,0.344,0.343		R01762
21.12.2015 ✓	Ute Loh		39,87
21.12.2015	1. Zahlungs-Splitting von gesamt = 320,97		R01820
21.12.2015 ✓	Ute Loh		39,87
21.12.2015	2. Zahlungs-Splitting von gesamt = 320,97		R01999
21.12.2015 ✓	Ute Loh		39,87
21.12.2015	3. Zahlungs-Splitting von gesamt = 320,97		R02021
21.12.2015 <input checked="" type="checkbox"/>	Ute Loh		161,49
21.12.2015 <input checked="" type="checkbox"/>	4. Zahlungs-Splitting-REST von gesamt = 320,97		
			320,97
Überzahlung, muss erstattet werden.			

TimeOut: 59:49